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Referat af generalforsamlingen

TOR 26 MAR 2009

Generalforsamlingen blev holdt i Menighedshuset i Østergade.

ad 1) Valg af dirigent :

Knud Valbjørn blev foreslået og valgt uden forslag om modkandidat. 

Dirigenten kunne konstatere generalforsamlingen lovligt varslet og dermed 
beslutningsdygtig.

ad 2) Formandens beretning :

Formanden indledte sin beretning med en omtale af de museumsfolk og formænd, vi 
kan takke for den forening, vi har i dag. 

Herefter gennemgik formanden foreningens virksomhed i jubilæumsåret 2008 med 
detaljeret omtale af de enkelte arrangementer, udgivelser, udflugter og foredrag. 

Efter tak til museets ansatte, til bestyrelsen og til medlemsskaren gav formanden udtryk 
for optimisme med hensyn til den lokalhistoriske interesse fremover og dermed til 
vores forenings fortsatte betydning.

Beretningen blev godkendt uden spørgsmål eller kommentarer.

ad 3) Regnskabsaflæggelse :

Kassereren gennemgik regnskabet for 2008 med oplæsning af hovedkonti og nøgletal 
for drift og status med enkelte uddybende kommentarer undervejs. 

På samme måde  gennemgik kassereren budgetforslaget for 2009.

Regnskab og budget blev godkendt med en opfordring fra salen om lønforhøjelse til 
regnskabsføreren. 

ad 4) Behandling af indkomne forslag :

Der var ingen forslag til behandling. 

ad 5) Valg af bestyrelsesmedlemmer :
På valg var Christian Fægteborg, som blev genvalgt uden forslag til modkandidat, 

Erik Manthei Nielsen, som blev genvalgt uden forslag til modkandidat og 

Egon Bauer, som blev genvalgt uden forslag til modkandidat.

ad 6) Valg af 3 bestyrelsessuppleanter :

På valg var Lise Bruhn Rasmussen, Henning Jepsen og Ivan Skjoldager, som alle blev 
genvalgt uden forslag om modkandidat.

ad 7) Valg af revisorer og revisorsuppleant : 

På valg som revisorer var Kirsten Todsen og Claus Kejser, som begge blev genvalgt 
uden forslag om modkandidat.

På valg som revisorsuppleant var Poul Bølling, som blev genvalgt. 



ad 8) Eventuelt : 

a) Peter Dragsbo fortalte om museets virksomhed i 2008 med udførlig omtale af årets 
udstillinger, af de mange bogudgivelser og særarrangementer med tak for mange 
tilskud og gaver i årets løb og en speciel tak til Verner Meier og Holger Jørgensen for 
det store affotograferingsprojekt.

b) Preben Sørensen overbragte en hilsen fra Sammenslutningen af Museums-
foreninger i Danmark, som vores forening nu er medlem af.
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